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Trwały pokrowiec materaca

Cena 88,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy Mi /150gr

Producent Kraw-Pol

Opis produktu

Odkryj nowy wymiar komfortu snu!

Czy męczy Cię nieprzespana noc, mimo że zainwestowałeś sporo w kolejne materace? Czy Twój obecny pokrowiec jest
sztywny, szorstki i niewygodny w dotyku? A może jest już zniszczony i zużyty? Nadszedł czas, aby to zmienić! Nasze pokrowce
na materac to idealne rozwiązanie, które poprawi jakość Twojego snu.

Dlaczego warto wybrać nasze pokrowce?

Najwyższa jakość: Oferujemy pokrowce wykonane z bardzo trwałej tkaniny pikowanej owatą. Ten materiał nie
mechaci się, co jest jego podstawową przewagą nad popularnymi dzianinami typu jersey.
Wytrzymałość: Nasz materiał cechuje się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne. Dzięki temu nawet po
wielokrotnym czyszczeniu pokrowiec zachowuje swój pierwotny kształt i wygląd.
Komfort snu: Warstwa owaty o gramaturze 150g/m², z którą połączony jest materiał, znacząco wpływa na komfort
snu, nadając pokrowcowi sprężystość i miękkość.
Łatwość zakładania: Zamek z trzech stron ułatwia zakładanie pokrowca na materac.
Bezpieczeństwo i higiena: Tkanina posiada atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny (PZH) i jest
antyalergiczna. Proces mechacenia tkaniny w procesie produkcji został ograniczony do minimum.

Dostosowane do Twoich potrzeb

Elastyczność w dopasowaniu: Wysokość boku pokrowca nie wpływa na jego cenę. Prosimy o podanie wysokości
boku materaca podczas zakupu. Szyjemy  pokrowce o grubości boku od 10 do 20 cm. (inny wymiar boku prosimy
uzgodnić)
Unikalny wygląd: Zdjęcie przedstawia jedynie ogólny wygląd pokrowca. Zastrzegamy sobie możliwość wysłania
pokrowca z innym wzorem pikowania oraz wzorem na tkaninie, co w żaden sposób nie wpływa na jego jakość.

Wsparcie lokalnych producentów

Nasz produkt jest w całości wyprodukowany w Polsce, co gwarantuje najwyższą jakość i wspiera lokalnych producentów.

Łatwość konserwacji

Aby utrzymać pokrowiec w idealnym stanie:

1. Nałóż niewielką ilość środka piorącego (np. mydła) na zabrudzony obszar.
2. Odczekaj 2-3 minuty.
3. Delikatnie wyczyść szmatką bawełnianą, wykonując ruchy koliste, aż do zniknięcia plamy.
4. Nie używaj suszarki – pozostaw do samoczynnego wyschnięcia.

Przekonaj się sam!

Nie czekaj dłużej! Zmień jakość swojego snu już dziś dzięki naszym wyjątkowym pokrowcom na materac. Przekonaj się, jak
wielką różnicę może zrobić odpowiedni pokrowiec. Zamów teraz i poczuj różnicę od pierwszej nocy!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar:: 80x200 , 90x200 (+ 15,00 zł ), 120x200 (+ 27,00 zł ), 140x200 (+ 37,00 zł ), 160x200 (+ 46,00 zł ), 180x200 (+
55,00 zł ), 200x200 (+ 70,00 zł )
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